Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Plenário das Deliberações

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

Lido em
_ _ _ / _ _ _ / _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Responsável

INDICAÇÃO N. 011/2015
Autoria: Vereador Bernardo Patrício dos Santos.

SÚMULA:  O Vereador que a esta subscreve, de acordo com o

Regimento Interno desta Casa, INDICA ao Escritório

Local do Grupo ENERGISA, a necessidade de

mudança de energia da via de acesso do Bairro Jardim

Panorama, para o local correto, conforme consta do

Projeto oficial do loteamento do bairro.

JUSTIFICATIVA

Atendendo solicitação do Empresário, Sr. Luiz Pedro

Serafin, proprietário dos lotes localizados na referida via de acesso do Bairro Jardim

Panorama, é que solicitamos o empenho de Vossa Senhoria no sentido de proceder

com a mudança da energia.

Segundo o empresário, a antiga rede elétrica está

cruzando os lotes, o que está impedindo o loteamento e a construção dos galpões.

Salientamos, também, que a via de acesso ao bairro, está sem iluminação pública ,

causando desconforto aos usuários.

Desta forma, solicitamos o empenho de Vossa

Senhoria no atendimento da presente Indicação, para a rápida solução do referido

problema.

Anexo, encaminhamos cópia do mapa oficial do

Bairro Jardim Panorama.

Agradecemos antecipadamente.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha

Alta Floresta – MT, 09 de março de 2015.

Bernardo Patrício dos Santos
Vereador